
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

124473 06/07/202400 00 ASF/MAGNUS

ASF/MAGNUS

Estadual                                          
Sub-18 A1
GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA TAUBATÉ

DENIS CRISTIAN DOS SANTOS
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

JONATHAN WILIAN DE BRITO
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1491
1607
948
1490

09:00 09:35

00 00

09:45 10:17

00 00

00 00

160009 LUAN CANDANCAN WANDALETI SILVA 04
160570 RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ 05
183336 FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA 06
162427 NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA 07
179505 FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JúNIOR 08
165752 JESSE FILIPI GUIMARÃES DE TOLEDO 09
163554 LUIZ FELIPE LOBATO SILVA 10
163831 CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA 11
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 12
178644 IGOR GUSTAVO CUSTóDIO DOS SANTOS 13
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 16
163777 LUIS GUSTAVO SOARES 17
192234 MATHEUS MACHADO DE FARIA MACIEL 25
160007 CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA 28
162925 GUILHERME FRANCO DE JESUS SILVA 98

28 07
05
07
11
07
05
07
05

12
06
12
05
12
08
11

13
08
10
13
08
13
06
12
08
12

16
11
16
06
09
06
16
11
10
13
06
13

16:48 14:45

xxx
xx

FABIO MANCASTROPE6485

RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA7458
MATHEUS GARIGLIO DIAS7971

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163529 KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO 01
163528 BRUNO OTáVIO BADIAL 02
201964 MATTHEW HERDY DE MATOS 03
178523 CAIO HENRIQUE FERREIRA DE ALMEIDA 04
158704 NICOLAS PEREIRA BATISTA 05
200471 VICTOR HUGO TAVARES DOS SANTOS 06
158291 GUILHERME NUNES 07
164884 MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL 08
201757 GUILHERME MARTINS PRADO 09
169238 LUIS GUSTAVO PALMEIRA 10
193954 BERNARDO DA SILVA GOUVEIA 11 31:05
155680 KAUÃ OLIVEIRA DA SILVA 13
193749 PEDRO ASSIS SCHIAVINATO 14
195752 ANDRE LUZA DALLE MOLLE 16
172342 PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA 20

02 06
05
06
05
09
05

09
07
09
13
16
06
04
11

11
04
11
10
09
07
10

14
10
14
08
11
08

17:55

xxx
xxxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VINICIUS RODRIGUES DE MORAES4906

EDMILSON TOMEZ BUENO295
EDUARDO DE ALMEIDA JOSÉ7255

FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA8724

C
A

U
Ã

 D
U

Q
U

E
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

28
)

F
A

B
IO

 M
A

N
C

A
S

T
R

O
P

E

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
A

C
H

A
D

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

20
)

V
IN

IC
IU

S
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 M

O
R

A
E

S

NELSON LEANDRO REIS 6545

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

DONATO ELIAS DE ARAUJO NETO 8933

ASF/MAGNUS


