FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

124473	ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL 00 X 00 ASF/MAGNUS																		06/0	07/2024	
COMPETIÇÃO	D: Estadual														HORÁR		ÍCIO	TÉRMINO			
CATEGORIA:	Sub-18					DIV	/ISÃO: A	.1				SÉRIE:								:00	09:35
GINÁSIO:		GINÁSIO DE ESPORTES VILA APARECIDA CIDADE: TAUBATÉ														2º PEF		:45	10:17		
																		PRORRO			
1491		RBITRO P																	CON	TAGEM	
1607 948		RBITRO A																1º PER.			x 00
1490		NOTADOR																2º PER. 3º PER.			x 00
																		FINAL			x 00
																		PRORRO			Χ
-																		PENALTI	5		х
EQUIPE "A" - A	SSOCIAÇ	ÃO DES	SPORTI	VA TAL	JBATÉ	FUTS	AL														
REGISTRO	JOGADORES							Nº	AMAR	VERM			TITUI			1		IULATI	/AS	1	
160009		LUAN CANDANCAN WANDALETI SILVA							04	1		28	07 05	12	13 08	16 11	X X	X X	Х		-
160570 183336		RICARDO GABRIEL DE OLIVEIRA SILVERIO DA CRUZ FRANK WILLIAM SOARES DE NOGUEIRA							05 06				05	06 12	10	16	Χ		O DE TE	MPO	
162427	NICOLAS	NICOLAS CELESTINO ANTUNES DA SILVA							07				11	05	13	06		PER.		2º P	
179505 165752	FáBIO APARECIDO DOS SANTOS JÚNIOR JESSE FILIPI GUIMARÃES DE TOLEDO								08 09	-		-	07 05	12 08	08 13	09 06	16	6:48		14:45	5
163752		ILIPI GUIM		E TOLED	0				10	1			07	11	06	16					
163831	CAUA CALIL DE OLIVEIRA DA MATTA								11				05		12	11					
158777	PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA IGOR GUSTAVO CUSTÓDIO DOS SANTOS								12 13	1					08 12	10 13					
178644 158775		REZENDE			1105				16	1					12	06					
163777	LUIS GU	STAVO SC	ARES						17							13		(28)			
192234 160007	MATHEUS MACHADO DE FARIA MACIEL CAUÃ DUQUE DE OLIVEIRA								25 28	+								48 (3			
162925	GUILHERME FRANCO DE JESUS SILVA								98	1								DE OLIVEIRA			Й
6485		FABIO M																10 H			ROF
	Massagis																	E DE			AST
7450		or Fisico:		ODDICO	MANIA DE	CAMPO)C CII \/A											i ngr			ANO A
7458 Médico/Fisioterapeuta: RODRIGO MAIA DE CAMPOS SILVA 7971 Auxiliar Técnico: MATHEUS GARIGLIO DIAS																ITÃC à DU					
	Auxiliai	cemeor		3 07 1 02							ļ l	L			l .			CAPITÃO: CAUÃ DUQUE			TÉCNICO: FABIO MANCASTROPE
																<u> </u>					
01 02	03	04	05	06	07	08	09	- '	10	11	12	13	 1	14	15	16	17	18	19	20	21
			ļ	<u> </u>		_!	ļ										Ļ	ļ	I		!
EQUIPE "B" - AS	SF/MAGN	IUS																			
REGISTRO			J	OGADOR	ES				No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUN	1ULATI\	/AS	
163529	KAUÃ DE PAIVA ROSEMIRO								01 02			02	06	09	11	14	X	X	X	.,	
163528 201964	BRUNO OTÁVIO BADIAL MATTHEW HERDY DE MATOS												05 06	07 09	04 11	10 14	х	X PEDIC	X O DE TE	X MPO	Х
178523									03 04			1	05	13	10	08	10	PER.		2º P	ER.
158704	NICOLAS PEREIRA BATISTA VICTOR HUGO TAVARES DOS SANTOS								05				09	16	09	11				17:55	5
200471 158291				OS SANTO)S				06 07				05	06 04	07 10	80		(0:			
164884	GUILHERME NUNES MARCUS VINICIUS DOMINGUES MACIEL													11	10			, A			
201757	GUILHERME MARTINS PRADO								09	-								OLIVEIRA (20)			
169238 193954	LUIS GUSTAVO PALMEIRA BERNARDO DA SILVA GOLIVEIA								10 11	31:05								OLI			Ø
155680	BERNARDO DA SILVA GOUVEIA KAUÃ OLIVEIRA DA SILVA								13	01.00								DE			RAE
193749	PEDRO ASSIS SCHIAVINATO									-								ADC			Θ
195752 172342	ANDRE LUZA DALLE MOLLE PEDRO HENRIQUE MACHADO DE OLIVEIRA									1								ACH			DE C
4906		VINICIUS							20	ı								Ž H			OE CE
295	Massagis	ta: EDM	ILSON TO	MEZ BUE	NO													Ω			SRIG SPIG
7255		or Fisico:																🖺			S
8724 Médico/Fisioterapeuta: FERNANDO HENRIQUE G. DE PAULA Auxiliar Técnico:																		TÃO H			ICO IUS
	Auxillar	ecinco:																CAPITÃO: PEDRO HENRIQUE MACHADO DE			TÉCNICO: VINICIUS RODRIGUES DE MORAES
																L		о п			
01 02	03	04	05	06	07	08	09	<u> </u>	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
													\perp								
								DEC	CLARAÇ	ÃO DE	GARAN	TIAS									_
1																					
Na falta de nol	iciamento n	reventivo	deste inac	Compro	meto/en	nns)-ma	nos term	ns dn	CÓDIGO	BRASTI	FIRO D	F IUSTI	A DES	SPORTI	VA. a a	ínea "a"	do Artigo	65 do CÓD	GO DES	PORTIVO	D DA
Na falta de pol FEDERAÇÃO e Concordo(amo	na presenç	a de todos	os Oficiais	s nomead	los para	esta con	npetição,	dar to	das as g	garantias	por ele	s exigida	as para	a regula	ar o des	empenho	o de suas f	unções.			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6545

REGISTRO: 8933

REPRESENTANTE: NELSON LEANDRO REIS

EQUIPE: ASF/MAGNUS

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

REPRESENTANTE: DONATO ELIAS DE ARAUJO NETO